Postanawia się darować Szkole Podstawowej nr 7 im.  Adama Mickiewicza  w Kaliszu,
z  siedzibą  przy  ul.  Robotniczej  5,  62-800  Kalisz,  postawione  w  stan  likwidacji  niżej
wymienione  składniki  majątku  ruchomego,  o  ogólnej  wartości  początkowej  3.770,00  zł
(słownie: trzy tysiące siedemset siedemdziesiąt złotych 00/100):

1) MIKROFON BP SHURE BETA 58/R1 o numerze inwentarzowym W/10657 i wartości
początkowej 1.885,00 zł.,
2) MIKROFON BP SHURE BETA 58/R1 o numerze inwentarzowym W/10658 i wartości
początkowej 1.885,00 zł.

2.  Szkoła  Podstawowa  nr  7  im.